
HLAVOLAMY V DETSKEJ PSYCHIATRII
4. – 5. APRÍL 2024 

HOTEL TURIEC, MARTIN

4.-5. dubna 2024 se konal v Martině již 7. ročník konference, která nese název Hlavolamy v
detskej   psychiatrii.   Jedná   se   jediné   celoslovenské   mezioborové   setkání,   jehož   hlavním
tématem   je   dětská   a   dorostová   psychiatrie.   Charakterem   je   konference   velmi   podobná
našemu Duševnímu zdraví mládeže. Měla sice menší počet účastníků (přibližně 160), kvalitou
a   různorodostí   přednášek   však   dle   mého   názoru   byla   zcela   srovnatelná   (Hlavolamy   -
program). Výhodou je každoroční konání konference a také její jarní termín, protože jaro bývá
na pedopsychiatrická setkání v našem regionu chudé. Příjemným doplňkem je pak umístění
konference ve wellness hotelu Turiec s Malou a Velkou Fatrou na dohled.

Jsem proto velmi rád, že jsem přijal pozvání od předsedkyně Sekce dětské a dor. psychiatrie
Slovenské psychiatrické společnosti MUDr. Zuzany Matzové, PhD. Zároveň je mi líto, že jsem
tuto konferenci pro sebe, případně pro kolegy z ČR neobjevil dříve. Tento ročník jsem totiž byl
jediným českým účastníkem. Věřím však, že se bude české zastoupení na Hlavolamech v
příštích letech rozrůstat (vč. aktivní účasti) a těším se opět do Martina.

prim. MUDr. Tomáš Havelka
  Předseda KoV ADDP, z.s.

Havelka T., Matzová Z.

https://www.kongres-kami.sk/pedopsy/#program
https://www.kongres-kami.sk/pedopsy/#program

	HLAVOLAMY V DETSKEJ PSYCHIATRII
	4. – 5. APRÍL 2024  HOTEL TURIEC, MARTIN


